
Berzyna dnia 02 czerwca  2008 roku 

ZMO-341-4/13.2/08

wg rozdzielnika

dot. przetargu nieograniczonego pn. przetarg nieograniczony pn. „Usuwanie wyrobów 
zawierających  azbest  z   terenu  gmin:  Wolsztyn,Siedlec  i  Przemęt  –  uczestników 
Związku Międzygminnego „Obra”

Związek Międzygminny „Obra” Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn , zgodnie z art. 92 ust.2  ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r.,  
Nr  223,  poz.  1655  z  póź.  zm.)  przesyła  informację  o  wyborze  oferty  z  postępowania  o 
udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie  przetargu nieograniczonego   pn.  Usuwanie 
wyrobów  zawierających  azbest  z   terenu  gmin:  Wolsztyn,Siedlec  i  Przemęt  – 
uczestników Związku Międzygminnego „Obra”

I. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
  
1. Rodzaj zamówienia – usługi  
2. Tryb udzielenia zamówienia – przetarg nieograniczony

II. WYBÓR OFERTY

1.Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty.
W niniejszym postępowaniu do czasu upływu składania ofert złożono 10 ofert:

Oferta nr 1  „AZBE” Jacek Gramera,    ul.Konstruktorów 36/15,  65-119 Zielona Góra

Oferta nr 2   „GAJAWI” P.P.H.U.   Gabriel Rogut,    ul.Kopernika 56/60,  90-553 Łódź

Oferta nr 3      P.H.U.P.”EURO-GAZ” Sp.J.,   Zgórsko 31 ,     26-052 Sitkówka-Nowiny

Oferta nr 4  Zakład Utylizacji Opadów Sp. z o.o.  ,ul.Teatralna 49,     66-400 Gorzów Wlkp.

Oferta nr 5   „Lumen” Sp. z o.o.        ul.Piotra i Pawła 9,      72-015 Police

Oferta nr 6  PPHU „ABBA-EKOMED” Sp. z o.o.,     ul.Moniuszki 11/13,  87-100 Toruń

Oferta nr 7 Konsorcjum AMZUO
Lider Konsorcjum
AM Trans Progres Sp. z o.o.,  ul.Sarmacka 7, 61-616 Poznań
Partner Konsorcjum
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. ul.Sulańska 11, 62-510 Konin

Oferta nr 8   EKOLOGIA FAIR PLAY S.C.
                     PLEWKO-GRZEGORCZYK,       ul.Mickiewicza 2,    74-400 Dębno

Oferta nr 9    Z.P.H.U.”MAT-BUD”,   Zakład Ogólnobudowlany   Piotr Mickiewicz
                      Grójec Wielki 14, 64-214 Chobienice

Oferta nr 10   JAN-AZ,  Joanna Misiak,   Bielawy Pogorzelskie 1/1,   63-860 Pogorzela



2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

W  celu  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  zamawiający  przyjął  następujące  kryterium  - 
przypisując mu odpowiednio wagę procentową:

          cena oferty brutto  100%
Streszczenie  oceny :

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy Przyznana ilość punktów w 

kryterium cena

1.
 „AZBE” Jacek Gramera
ul.Konstruktorów 36/15

65-119 Zielona Góra
-

2.

 „GAJAWI” P.P.H.U.
Gabriel Rogut

ul.Kopernika 56/60
90-553 Łódź

- 

3.
P.H.U.P.”EURO-GAZ” Sp.J.

Zgórsko 31 a
26-052 Sitkówka-Nowiny 

- 

4.
Zakład Utylizacji Opadów Sp. z o.o.

ul.Teatralna 49
66-400 Gorzów Wlkp.

(192 850,92 / 230 050,00 ) x 100 % x 
100 pkt.=83,83 pkt.

5.
 „Lumen” Sp. z o.o.
ul.Piotra i Pawła 9

72-015 Police

(192 850,92 / 192 850,92 ) x 100 % x 
100 pkt.=100 pkt.

6.
PPHU „ABBA-EKOMED” Sp. z o.o.

ul.Moniuszki 11/13
87-100 Toruń

- 

7.

Konsorcjum AMZUO
Lider Konsorcjum

AM Trans Progres Sp. z o.o.
ul.Sarmacka 7, 61-616 Poznań

Partner Konsorcjum
Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.

ul.Sulańska 11, 62-510 Konin

(192 850,92 / 246 992,00) x 100 % x 100 
pkt.=  78,00 pkt.

8.

EKOLOGIA FAIR PLAY S.C.
PLEWKO-GRZEGORCZYK

ul.Mickiewicza 2
74-400 Dębno

-

9.

Z.P.H.U.”MAT-BUD”
Zakład Ogólnobudowlany

Piotr Mickiewicz
Grójec Wielki 14, 64-214 Chobienice 

- 

10.

JAN-AZ
Joanna Misiak

Bielawy Pogorzelskie 1/1
63-860 Pogorzela

- 

3.Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Do realizacji zamówienia wybrano ofertę, którą złożyła firma: 

„Lumen” Sp. z o.o.
ul.Piotra i Pawła 9
72-015 Police

Cena oferty wybranej: 192 850,92 zł
Słownie: stodziewięćdziesiątdwatysiąceosiemsetpięćdziesiąt złotych   92/100



4.Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca  spełnił  wszystkie  warunki  udziału  w  postępowaniu  zawarte  w SIWZ  

i w ustawie – Prawo zamówień publicznych, złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu oraz 
otrzymał maksymalną ilość punktów w ocenie ofert.


